

Råa skinn och hudar

Vi betala nedanstående priser. Leverera till oss mot högsta betalning.

No. 1 mård \$4.00 till \$7.00
No. 1 råt \$5.00 till \$9.00
No. 1 varg \$2.00 till \$5.00
No. 1 Lo \$12.00 till \$25.00
No. 1 gräffling \$1.50 till \$3.00
No. 1 myskräta 20c till 30c
Saltade kobudar 10c
Fruana 10c

Skrif till oss efter fullständig prislista.

NORTH WEST HIDE & FUR CO.
277 Rupert St., Winnipeg

BAD

De bästa i staden. — Öppet alla timmar.

RYSKA ANGBAD
Speziellt mot höftvärk, reumatism, och styfva leder.

532 Dufferin Ave.
Telefon 6180.

HÖGSTA PRIS

betalas för MEJERISMROR, AGG, FJADERBA, ETC. ETC.

Skrif till **TOM ELLIOT.**

Wholesale Produce Merchant,
216 Nena St., Winnipeg.
Remissor omgående.

Coal & Coke

Utkörs till alla delar af staden.

WINNIPEG COAL CO.
834 Main St., Tel.: Main 700.

Män och Kvinnor ÖNSKAS

att lära barberaryrket. Endast kort tid fordras. Verktyg fritt. Skrif eller adressera vår fria illustrerade katalog.—**THE MOLKRE SYSTEM OF COLLEGES**, 222 Pacific Ave., Winnipeg.

Fri rakning och hårbekläppning.

Andra bada - hvarför ej ni?

Gör en promenad till **The Marathon Turkish Bath** och tag ett turiskt, rykt, ång- eller vanligt bad. Öppet dag och natt.

Cor. Main & Portage.
W. A. Paddock, Mgr.

Garanteradt

Inregistrerad

Farmare Observera!

Grain Growers' Grain Co. — farmarnes eget spannmålsbolag — anländer om edert understöd. Många bref ha nyligen införts i flera Winnipeg-tidningar, bref som betalas i egenskap af annonser. Vi tro att dessa bref emanerar från "Elevator kombinationen" med syftmål att söka skada och om möjligt krossa farmarebolaget.

De skola ej lyckas. Ty våra farmare ha börjat tänka. Hvad är edert bästa svar på dylika försök — jo, analys er till eders lokala Grain Growers' Association och sänder sid till "Grain Growers' Co." Skrif efter närmare upplysning — skrif på svenska eller engelska.

Vi lämna forskott och kontrollera graderingen och vi söka alltid få högsta priser. Understöd ert eget bolag. Adressera:

Grain Growers' Grain Co., Ltd. Winnipeg, Manitoba.

OBS: Alberta-farmare torde ihågkomma att vi ha en filial i Calgary dit de böra vända sig

LANDTBURK

Förstning hos nötkreatur.

Förstning hos kreatur är, i den mening vi här komma att taga lidandet, en ganska egenartad sjukdom af vanlig mycket stor dödlighet. Med förstning hos kreatur menas icke hvarje yttring af vämsöfverflödning såsom följd af välsamt upptagande af diverse fodermedel. Ej heller behöfver trumskjuka föreligga, åtminstone ej i någon orovande grad. Nej, symtomen påminna i påfallande grad om den vid kalffuingsfebern (mjölkfebern): djuret ligger medvetelöst i golvet, liksom sofvande och kall. Temperaturen är också liksom vid nämnda sjukdom mycket låg. I denna form af förstning hos nötkreatur uppträder i regel i hestetid och vanligen sedan djuren af utvaskade händer kommit in i en hafskräcker eller dylikt. I första grad angripas nu de glupsaste individerna, men f. ö. är lidandet ganska nykfullt. Till skillnad från trumskjukan uppträder denna sjukdom ej förrän följande dag i regel, stundom ej förrän efter 2 a 3 dagar. Dess utgång är alltid mycket oviss, oftast för den trots behandling mot tiden.

Det föreligger härvidlag utan tvifvel en inre förgiftning? Sannolikt i febern bildas en giftig klyfningprodukt (toxin), som ger anledning till en kroppens själföfgiftning (auto-intoxikation). Härmed sammanhänger, att vi endast i ringa mån kunna påverka lidandet, särskildt i framskridna stadier. Dock finnas medel, som blott af veterinärer kunna forskrifvas, som visat sig vara verkamma. För öfrigt täckes djuret väl, gifves en riklig hälsobädd och gädes öfver hela kroppen med halmsvickor och efter påstänkt terpentin.

För öfrigt är köttet, liksom vid kalfeber, i regel fullt användbart till människofoda, kvadan man i svårare fall och vid mindervärdiga djur icke bör dröja med nedslaktning. Vid eventuell behandling gäller det att snarast möjligt få veterinär till hjälp.

Mjölkel och utfodring.

Huru ofta rådföras ej veterinärer på vissa gifna tillfällen för att kon uti verbar anledning uphörs att gifva mjölk eller dock på något högst betydligt minskar i mjölkproduktion. Och som mjölkproduktionen är (eller bör vara) landtmännens viktigaste inkomstkälla i våra dagar, så är det ej underligt att förhållandet ofta nog framkallar hans djupa bekymmer.

Orsakerna till denna plötsliga mjölminskning kunna ju vara mångahanda. Men den grupp af dessa lidanden, vi nu närmast skulle sysselsätta oss med, äro visst ej sjukdomar i egentlig mening. Vi ha kommit att tänka därpå, allenastund lidandet nästan alltid uppträder på vissa gifna tidpunkter och under vissa yttre förhållanden.

Den första mjölkornas afsinande plågar inställa sig om somrarna efter beteslappningen. Orsaken är naturligtvis ren näringsbrist. Den uppträder därför hufvudsakligen på magera, dåliga beten, i synnerhet vidlyftiga sådana, där djuren få ströfva långt omkring och anstränga sig, och där till om de släppts alltför tidigt. Kor böra aldrig släppas tidigt om våren, utan senare än hästarna; därom kunna de gärna få gå ute längre om höstarna. Med ett ord: alltför tidigt utsläppande på dåliga beten ger hos kläna djur snabbt nog anledning till mjölkens afsinande. — Att ordinera medel i detta fall är alldeles meningslöst. Det, som behöfves, är tillskottsfooder i form af kakor, mjölk, eller dylikt med, om så anses nödigt, intagande om natterna.

Den andra karakteristiska mjölminskningen är några veckor efter kalffuingen.

Hödan några veckor efter kalffuingen minskar mjölken, för att efter ett par månader vara mera, på 3 a 4 quart per dag eller mindre. Kon är för öfrigt, liksom i föregående fall, frisk och kry. Tydligtvis föreligger äfven här vid lag ingenting annat än näringsbrist. Lidandet drabbar också nästan alltid små, klena föddkor af landras, särskildt där utfodringen till stor del består af s. k. starrbål, hö från karr o. d.

Träskivan och trävirket.

Hvarför böll sig. Trägar en insändare i en svensk landbrukstidning, forntidens byggvadsverk, så ofantligt mycket längre än nutidens, så att ett trähus kunde stå uti 600 år och där öfver?

Och han svarar: Jo, betraktar man med uppmärksamhet timret i t. ex. Orustastugan, som bygges på 1200-talet och ännu synes kunna trols lika många sekler till, så skall man finna att dessamma består af endast kärnträ under det att tyveden synes vara aflägsnad. Här är således lösnigen till gatan: det är tyveden, som, i följd af sin lösa beskaffenhet och sin stora halt af lätt jäsbara öfvergångsämnen, inleder förtuttelsen.

Men hvad är det väl, som gör kärntveden så motståndskraftigt? Jo, den innehåller en del fetämnen, oxidationprodukt af barrträdens flyktiga oljor, och dessa utstånga samt otvättgjorda därigenom en utveckling af svampsporer, som ejes skulle försäkra röta.

Grunden för all träkonservering är således gifven: aftränga tyveden eller förvandla den till kärntved genom att tillföra densamma sådana konserverande ämnen, som kärntveden innehåller. En produkt, som innehåller sådana ämnen, utgör sedan utmärkt och detta just för änyddad ändamål. Det är nämligen den vanliga träskivan, hvilken som bekant tillverkas af fet kärntved eller fet trästrubben. Salund, men om möjligt böra morgarna förredas. Många finna det bättre att insvepa sig i ett vitt kallt lakan, hvar under kroppen hastigt froteras och därpå aftorkas. Hvar och en finner som sagt bäst hvilken metod som passar.

Säkert är, att det är en obekräftlig behaglig känsla af friskhet och spänstighet som följer på en dylik afskjuling, och på samma gång porerna bli rena, stärkes vårt nervsystem. Och hur mycket eljes vackert ansikte, som vanprydes af finnar, fläckar och utslag, skulle ej efter en riktig vård af kroppens hud bli rent och friskt.

Naturligtvis måste kroppen äfven tillföras luft — hättill äro de så kallade luftbad af obekräftlig nytta. Har man börjat därmed under en varmår, från alla större plågar samt ständigt finner i handelstidningarna. Många andra produkter, t. ex. artificiella gödningssämnen, kontrolleras så nog, att mängden af deras verk samma substans bestämmas till hundradelen af en procent, och priset måste nog följa den funna halten. Köpare af trätjärn få däremot betala samma pris, antingen tjärnen håller mycket eller litet af verkamt substans, så länge tjärnen blott icke är alltför troglöfytande.

Den vanliga tjärnen sådan den i allmänhet förekommer i handeln, hvar endast omkring 30 procent verkamt substans, träolja, ja, t. o. m. endast 20 procent under det att resten utgöres af indifferent fasta ämnen (brandhartser) samt vatten, hvar af dem kan hålla ända till 15 a 20 procent. Från rent kemisk synpunkt sedt, består tjärnen af en stor mängd olika föreningar, men för praktiken torde det vara fullt tillräckligt, att rikttigare, att såsom här skett, uppdelas densamma uti två afdelningar: verkamma och överkamma ämnen.

Då nu trävirke strykes med sådan tjära, som till större delen består af fasta gummiska ämnen (brandhartser), så förmodas densamma icke infänga uti trädets porer, utan stannar på ytan, där den inom kort härskar, spricker sönder och faller af. Knappest ett par år sitter sådan tjära kvar på hyfladt virke (ä ohyfladt något längre), och redan innan tjärskorpan lossnat, kunna fuktighet och svampsporer ha inträngt genomspricker och börjat sitt förstörande verk.

En alldeles felaktig användning af sådan tjära är att med denna tjära rät virke; ty genom den i början inträffa tjärhinna hämmas utorkningen, och svampsporer inneslutas utan att oskaddliggöras. Har man åter en tjära, som innehåller mycket tjärolja och endast litet fasta ämnen, så intränger densamma i trät, förstör befintliga sporer, hindrar nya sådana äfvensom fukt att intränga samt framför allt: den stannar kvar, och såsom ovan nämnt, den förvandlar tyveden till kärntved.

Små vinklar och röa.

Stärkta musslintyger, speisar och tryckta tyger se bättre ut och strykas lättare om de dränkas med varmt vatten i stället för kallt.

All tvål måste omsorgsfullt skolas bort ur tvättskurna, annars skadas de af blåsen, ty tvålens beståndsdelar sänderdelat färgematt i blåsen, och orsaka härigenom järnstofläckor.

Borax är ett utmärkt hjälpmedel vid tvättning. Det är bättre än tvål, emedan det ej verkar så kraftigt, det gör vattnet mjukt och upplöser fett och stärkelse. Det skadar ej vare sig färg eller plagg och om det användes i starkelse förklarar det en glänsande yta och förhindrar att häfta vid.

Kulörta sidenband tvättas i starkt tvålbad af kallt vatten och tvål. Banden tvättas och skolas flera gånger och alltid i tvålbad, ej i endast vatten. Då de äro nästan torra strykas de ut mellan linnekläder.

Till tvättning af flanel användes varmt vatten, tvålgele och i matsked ammoniak till 1 gall vatten. Ammoniaknen upplaggar fett och svart samt förhindrar krympning. Tvätta flaneln tidigt på dagen så den hinnetorkas innan solen blir för varm.

Tvålgele, som användes vid tvättning af flanel och mera ömtåliga saker, tillagas på följande sätt: Uppskär två tunn skivor och lägg dem i en liten panna och häll öfver dem kokande vatten, hvarefter det kokas tills tvålen är upplöst, då det häles i en skål eller burk. Då det kallnet, är det styft som gele och upplöses lätt i varmt vatten. Denna gele är att förredas framför vanlig tvål vid tvättning af flanel och ömtåliga saker, då det är mindre lämpligt att guida tvål direkt på plagget.

För att borttaga fotogenfläckar på papper går man tillväga på följande sätt: Under det fläckiga stället läggs man en bit saggpapper, fuktat fläcken väl med bensin och strör magnesia på, lägger öfver detta ett stycke saggpapper, och som tynd lägger man en bok öfver allsammans. Fläcken skall snart vara försvunnen. Om det icke går på en gång, upprepar man detta förfaringssätt. Man kan också omväxlande taga utspödd ammoniakspirt och fotogen. Strax efter det man använt hvilket som helst medel måste man trycka fuktigheten ur fläcken med en ren duk eller med saggpapper.

EN FÖRSKRACKLIG POJKE. — Det var förfärligt, förfärligt, förfärligt! utbrast tidningspojken, just som en skara damer passerade perrongen.

— Hvad var det som var så förfärligt? Har någon blifvit dödad? Har det varit någon katastrof? Hvad gjorde de med de sårade? När skedde sammanstötningen?

Sådana voro några af de frågor, som haglade öfver ynglingen.

Det var ingen sammanstötning, snälla fruinnor; men det var förfärligt ändå.

— Hvad var det? Häll oss inte i spänning!

— Jo, ser damerna, en herre stod just här på plattformen, och just som jag satte sig i gång, hoppade han... — Och krossades under hjulen!

— Inte precis; men jag tog med sig hans huvud.

Ögonblickligen höjdes utrop af fasa från den kvinnliga hopen. Då gossen åter lyckades göra sig hörd, anmärkte han:

— Jag kan inte se någonting så förfärligt i det. Jag tog också med sig hans kropp. Men han var ju nära att bli lämnad kvar.

Då damerna vände sig om för att fortsätta sin promenad, buros på vindens vingor orden: "En sådan liten räckerunge!" blandade med några lägmålda fnittringar från tidningspojken.

Slå aldrig ett barn på örat!

Det är nästan obegräppligt, skriver en dansk tidning, att man ännu i vår upplysta tid fortsätter med det farliga bruket att aga barn genom att slå dem på örat — hufvudet. Detta fina maskineri, som hos barn är ännu ömtåligare än hos vuxna, och som föräldrar borde visa den största omsorg — att man ofta i tanklöshet eller uppbrusning kan, som det heter, ge barn en örfyll, det är obegripeligt att se på, och en något upplyst människa skulle aldrig göra det, om han eller hon en smula kände till människokroppens byggnad. Vi skola nu inte tala om det i allmänhet brutala i att slå barn hvar som helst och hur som helst. Personligen tror jag icke att det är nödvändigt, det finns hundratals andra sätt att få barnet att göra hvad som är rätt. Men nu för tillfället var det blott fråga om örfyllarna.

Är barnet under sju år, är hufvudet ej ännu alldeles sammansvuret. Hjarnn liggar så att säga bara, och "sömmarna", som skola gripa in i hvarandra, ha icke nätt hvarann, ty det sker först när hjärnan upphör att växa. Genom upprepade slag på det lilla hufvudet kan det lätt inträffa en förskjutning, så att "sömmarna" ej passa in i hvarann, och det dumma, idiotiska, som nästan alltid framträder hos barn som ofta få örfyll, är ganska naturligt.

Betraktar man nu örat med dess sällsamma maskineri. Trumhinnan, som har till uppgift att sätta ljudvågorna i svängning, kan mycket väl brista vid ett kraftigt slag af en vuxen hand, och barnet har då mist hörseln, ett af de mest värdefulla sinnen, ty den bygger bron till den andliga världen genom ordet. Tag en bild af innerörat, "snäkan" och "labyrinten". I dessa ligger hörselnerven, den har många fina trådar, som ligga som tangenter på ett piano. När trumhinnan brustit, är rörelsen slöt och också vätskan i labyrinten. Detta kan den blott när den vägg, hvaref den är omgifven, kan gifva efter. Är trumhinnan brusten, är rörelsen slöt och

Kvinnan och hemmet

Mot förkyllning.

För att bli så litet som möjligt mottaglig för förkyllning böra vi mer än hittills använda vattenbehandling — bad och dagliga tvättningar eller så kallade afstrykingar, men vattnet får absolut icke vara för varmt, ty därigenom förlappas huden och blir blott ännu ömtåligare. Då vi begagna oss af varma bad minst en gång i veckan, bör alltid en afkyllning följa med kallt vatten, helst i form af dusch, eljes öfverköllning. Som regel bör således gylla: aldrig varmt bad utan afkyllning!

Dagliga afstrykingar med vatten, hållande rummets temperatur, om man ej tal det kallare. Vårt eget befinnande må afgöra om dessa afstrykingar böra företagas morgon eller afton, men om möjligt böra morgarna förredas. Många finna det bättre att insvepa sig i ett vitt kallt lakan, hvar under kroppen hastigt froteras och därpå aftorkas. Hvar och en finner som sagt bäst hvilken metod som passar.

Säkert är, att det är en obekräftlig behaglig känsla af friskhet och spänstighet som följer på en dylik afskjuling, och på samma gång porerna bli rena, stärkes vårt nervsystem. Och hur mycket eljes vackert ansikte, som vanprydes af finnar, fläckar och utslag, skulle ej efter en riktig vård af kroppens hud bli rent och friskt.

Naturligtvis måste kroppen äfven tillföras luft — hättill äro de så kallade luftbad af obekräftlig nytta. Har man börjat därmed under en varmår, från alla större plågar samt ständigt finner i handelstidningarna. Många andra produkter, t. ex. artificiella gödningssämnen, kontrolleras så nog, att mängden af deras verk samma substans bestämmas till hundradelen af en procent, och priset måste nog följa den funna halten. Köpare af trätjärn få däremot betala samma pris, antingen tjärnen håller mycket eller litet af verkamt substans, så länge tjärnen blott icke är alltför troglöfytande.

Den vanliga tjärnen sådan den i allmänhet förekommer i handeln, hvar endast omkring 30 procent verkamt substans, träolja, ja, t. o. m. endast 20 procent under det att resten utgöres af indifferent fasta ämnen (brandhartser) samt vatten, hvar af dem kan hålla ända till 15 a 20 procent. Från rent kemisk synpunkt sedt, består tjärnen af en stor mängd olika föreningar, men för praktiken torde det vara fullt tillräckligt, att rikttigare, att såsom här skett, uppdelas densamma uti två afdelningar: verkamma och överkamma ämnen.

Stärkta musslintyger, speisar och tryckta tyger se bättre ut och strykas lättare om de dränkas med varmt vatten i stället för kallt.

All tvål måste omsorgsfullt skolas bort ur tvättskurna, annars skadas de af blåsen, ty tvålens beståndsdelar sänderdelat färgematt i blåsen, och orsaka härigenom järnstofläckor.

Borax är ett utmärkt hjälpmedel vid tvättning. Det är bättre än tvål, emedan det ej verkar så kraftigt, det gör vattnet mjukt och upplöser fett och stärkelse. Det skadar ej vare sig färg eller plagg och om det användes i starkelse förklarar det en glänsande yta och förhindrar att häfta vid.

Kulörta sidenband tvättas i starkt tvålbad af kallt vatten och tvål. Banden tvättas och skolas flera gånger och alltid i tvålbad, ej i endast vatten. Då de äro nästan torra strykas de ut mellan linnekläder.

Till tvättning af flanel användes varmt vatten, tvålgele och i matsked ammoniak till 1 gall vatten. Ammoniaknen upplaggar fett och svart samt förhindrar krympning. Tvätta flaneln tidigt på dagen så den hinnetorkas innan solen blir för varm.

Tvålgele, som användes vid tvättning af flanel och mera ömtåliga saker, tillagas på följande sätt: Uppskär två tunn skivor och lägg dem i en liten panna och häll öfver dem kokande vatten, hvarefter det kokas tills tvålen är upplöst, då det häles i en skål eller burk. Då det kallnet, är det styft som gele och upplöses lätt i varmt vatten. Denna gele är att förredas framför vanlig tvål vid tvättning af flanel och ömtåliga saker, då det är mindre lämpligt att guida tvål direkt på plagget.

För att borttaga fotogenfläckar på papper går man tillväga på följande sätt: Under det fläckiga stället läggs man en bit saggpapper, fuktat fläcken väl med bensin och strör magnesia på, lägger öfver detta ett stycke saggpapper, och som tynd lägger man en bok öfver allsammans. Fläcken skall snart vara försvunnen. Om det icke går på en gång, upprepar man detta förfaringssätt. Man kan också omväxlande taga utspödd ammoniakspirt och fotogen. Strax efter det man använt hvilket som helst medel måste man trycka fuktigheten ur fläcken med en ren duk eller med saggpapper.

EN FÖRSKRACKLIG POJKE. — Det var förfärligt, förfärligt, förfärligt! utbrast tidningspojken, just som en skara damer passerade perrongen.

— Hvad var det som var så förfärligt? Har någon blifvit dödad? Har det varit någon katastrof? Hvad gjorde de med de sårade? När skedde sammanstötningen?

Sådana voro några af de frågor, som haglade öfver ynglingen.

Det var ingen sammanstötning, snälla fruinnor; men det var förfärligt ändå.

— Hvad var det? Häll oss inte i spänning!

— Jo, ser damerna, en herre stod just här på plattformen, och just som jag satte sig i gång, hoppade han... — Och krossades under hjulen!

— Inte precis; men jag tog med sig hans huvud.

Ögonblickligen höjdes utrop af fasa från den kvinnliga hopen. Då gossen åter lyckades göra sig hörd, anmärkte han:

— Jag kan inte se någonting så förfärligt i det. Jag tog också med sig hans kropp. Men han var ju nära att bli lämnad kvar.

Då damerna vände sig om för att fortsätta sin promenad, buros på vindens vingor orden: "En sådan liten räckerunge!" blandade med några lägmålda fnittringar från tidningspojken.

Standard Bank of Canada

Hufvudkontor i Toronto Etablerad 1873 77 Filialer

I VAR SPARKASSEAFDELNING

betalas högsta gällande ränta. Depositioner mottagas när som helst till belopp från en dollar och uttagningar kunna ske utan uppsägning.

HUSHALLSRAKNING

Särdeles fördelaktigt är att använda sig af vår "Joint account". Pengar kan insättas eller uttagas af endera af två medlemmar i hushållet.

Alla vanliga bankaffärer förmedlas.

Winnipeg Branch 325 Portage Ave. Opposite Eaton's
J. S. Turner, Manager

A. P. CEDERQVIST

Dam och Herrskräddare

236 Logan Ave. Cor. Logan & King St.

Färdigvar Herr- och Damkläder

FÖRSTA KLASSENS arbete garanteras.

Rikt urval af TYGER och SKINN.

Gör mig ett besök och full belåtenhet tillförsäkras.

WINNIPEG Business College

ETABLERAD 1882

är Canadas främsta läroanstalt i Telegraf, stenografi och alla handelsämnen. Belönades med första pris på världsutställningen i St. Louis.

Dag och aftonskola — Individuell undervisning — Gode platser anskaffas för alla dugliga elever.

Besökande äro alltid välkomna.

Vi ge lifva undervisning per korrespondens.

Skrif eller telefonera (Main 45) efter katalog och närmare upplysningar.

Winnipeg Business College
E. J. O'Sullivan, Pres. Cor. Portage Ave. and Fort St., Winnipeg, Can.

Önskar Ni högsta priser för Er säd?

Om så är, sänd då er skeppningsbill till

THE N. BAWL GRAIN COMPANY
GRAIN COMMISSION MERCHANTS,
Winnipeg, Man.

Vi lämna er kontant forskott så snart säden är inlastad och skeppningsbillet när oss; resten remitteras omedelbart när vägen vägtis.

Skrif till oss efter vår "Book of Shipping Directions."

Canadian Northern Ry.

December

Exkursioner

TILL

ÖSTRA CANADA

Mycket billig resa från alla stationer

TILL

Ontario, Quebec, New Brunswick, Nova Scotia.

EUROPEISKA EXKURSIONSBILJETTER till salu num. 21 till dec 31

VALJ LINJE. "STOP OVER" PRIVILEGIER.

Er biljet är första klass. Hvarför icke resa med första klass?

Fullständig underrättelse meddelas med nöje af hvarje Can. North Ry. Agent; eller skrif till

R. CREELMAN,
Asst. Gen'l. Pass. Agent
Canadian Northern Ry.
Winnipeg, Man

Största Kol- och vedgård i Vestra Canada

Kontor och Vedgård
Cor. ROSS & BRANT ST.
Antradt och Bituminöst kol. Snabb hemkörning.

Belättnen garanteras. VED Tamrac, cran, asp, knubb och splitvad.

CENTRAL COAL & WOOD CO.
Phone Main 585.

Alla som äta bröd

borde se till att brödet levereras i rena och hygieniska omslag. Säg till er bagare att han bör använda

Eddy's Brödomslag

Vi äro tillverkare af de "Bread Wrappers" som nu användas af förstklassiga bagare i Ottawa, Montreal, Toronto och andra städer.

THE E. B. EDDY CO. LTD. HULL, CANADA.

Clark Bros. & Co., Ltd.
143 Portage Ave. East of Main St. Bok- och pappershandlare i parti. Winnipeg. Manitoba.

Ny kol- och vedaffär

vid hörnet af Main & Flora St.

Alla slags kol och ved till lägsta priser. Snabb hemkörning. Gör ett försök!

COOPER & WHITLEY
Phone Ma n 2254